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Reserver og marginer 7 387

Spesielle kostnader 6 822

Generelle kostnader 3 214

Utendørs 2 837

Andre installasjoner 2 144

Tele og automatisering 862

Elkraft 1 681

VVS 2 681

Bygning 10 736

Felleskostnader 3 134

kr/m2 BTA
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Reserver og marginer 5 207 685

Spesielle kostnader 4 809 683

Generelle kostnader 2 266 105

Utendørs 2 000 000

Andre installasjoner 1 511 586

Tele og automatisering 607 608

Elkraft 1 184 921

VVS 1 890 151

Bygning 7 568 944

Felleskostnader 2 209 419

Kalkyle

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh

BYA Bebygd areal 650 m2

BTA Brutto areal 705 m2

BTV Brutto volum 2 820 m3

YUM Yttervegg under mark 60 m2

YOM Yttervegg over mark 360 m2

INV Innervegg 458 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 0,60  

N2 INV/BTA 0,65  

 Pris Pris/BTA Andel

1 Felleskostnader 2 209 419 3 133,9 13,0%

2 Bygning 7 568 944 10 736,1 44,6%

3 VVS 1 890 151 2 681,1 11,1%

4 Elkraft 1 184 921 1 680,7 7,0%

5 Tele og automatisering 607 608 861,9 3,6%

6 Andre installasjoner 1 511 586 2 144,1 8,9%

1-6 HUSKOSTNAD 14 972 627 21 237,8 88,2%

7 Utendørs 2 000 000 2 836,9 11,8%

1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 16 972 628 24 074,6 100,0%

8 Generelle kostnader 2 266 105 3 214,3 13,4%

1-8 BYGGEKOSTNAD 19 238 733 27 289,0 113,4%

9 Spesielle kostnader 4 809 683 6 822,2 28,3%

1-9 PROSJEKTKOSTNAD 24 048 416 34 111,2 141,7%

RM Reserver og marginer 5 207 685 7 386,8 30,7%

Kalkyle 29 256 101 41 498,0 172,4%
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PROSJEKT : Tysnes skule - 5-10 skule -  byggetrinn 2

TOTALT 1 DELPROSJEKTER ELEMENTER: 110     PRIS: 29 256 101     BTA: 705     PRIS/BTA: 41 498,0

# Konto Pris Pris/BTA Andel Antall Side
1 Felleskostnader 2 209 419 3 133,9 13,0% 5 005
2 Bygning 7 568 944 10 736,1 44,6% 70 006
3 VVS 1 890 151 2 681,1 11,1% 5 009
4 Elkraft 1 184 921 1 680,7 7,0% 4 010
5 Tele og automatisering 607 608 861,9 3,6% 6 011
6 Andre installasjoner 1 511 586 2 144,1 8,9% 3 012
 SUM 1-6 HUSKOSTNAD 14 972 627 21 237,8 88,2% 93  
7 Utendørs 2 000 000 2 836,9 11,8% 1 013
 SUM 1-7 ENTREPRISEKOSTNAD 16 972 628 24 074,6 100,0% 94  
8 Generelle kostnader 2 266 105 3 214,3 13,4% 11 014
 SUM 1-8 BYGGEKOSTNAD 19 238 733 27 289,0 113,4% 105  
9 Spesielle kostnader 4 809 683 6 822,2 28,3% 1 015
 SUM 1-9 PROSJEKTKOSTNAD 24 048 416 34 111,2 141,7% 106  

RM Reserver og marginer 5 207 685 7 386,8 30,7% 4 016
 SUM Kalkyle 29 256 101 41 498,0 172,4% 110  

Kode Beskrivelse Prosjekt Enh

BYA Bebygd areal 650 m2

BTA Brutto areal 705 m2

BTV Brutto volum 2 820 m3

YUM Yttervegg under mark 60 m2

YOM Yttervegg over mark 360 m2

INV Innervegg 458 m2

N1 (YUM+YOM)/BTA 0,60  

N2 INV/BTA 0,65  
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Reserver og marginer 7 387

Spesielle kostnader 6 822

Generelle kostnader 3 214

Utendørs 2 837

Andre installasjoner 2 144

Tele og automatisering 862

Elkraft 1 681

VVS 2 681

Bygning 10 736

Felleskostnader 3 134

kr/m2 BTA

Ungdomsskole i 2 etasjer - utstrakt bygningskropp.

Iht. kriterier for passivhus NS 3701.

I modellprosjektet er det ikke inkludert:
- finanskostnader
- løst inventar
- tomtekostnader

002Tysnes skule - 5-10 skule -  byggetrinn 2

Ty
sn

es
 s

ku
le

 - 
5-

10
 s

ku
le

 - 
 b

yg
ge

tr
in

n 
2




